COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°¢ 2del 5/1/2015

Oggetto: Approvazione protocollo d’intesa con I’Associazione Professione Militare
- Adesione

L’anno duemilaquindici il giorno cinque del mese di gennaio alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3| Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 4 i

Partecipa.il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti
alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LX GIUNTA COMUNALE |
PREMESSO che "Professione Militare”, ente Senza scopo di lucro, in osservanza delle
disposizioni del Ministero della Difesa, sta istituendo su tutto il territorio nazionale, degli sportelli
informativi didattici detti S.1.D., per fornire servizi di orientamento e consulenza sul funzionamento

dei concorsi banditi dalle pubbliche amministrazioni rivolto ai giovani che si avviano alla carriera

militare;

VISTA la nota del 21/07/2014, acquisita al prot. n. 5564 del 23/07/2014, conla quale il Direttore
del S.LD. della Provincia di Salerno con sede legale in Battipaglia in Via Serroni, 58, chiede a
questo Comune il patrocinio morale, di attivare un protocollo di intesa e di attivare un servizio di
desk informativo con possibilita di pubblicare manifesti informativi sul territorio con scadenza

mensile a costo zero, per informare i cittadini sia degli orari del S.1.D. e sia per iniziative o scadenze

concorsuali dei Bandi di Concorso Pubblici;

RITENUTO di accogliere la richiesta di "Professione Militare” di concedere il patrocinio morale,
e di attivare un protocollo di intesa con un servizio di desk informativo rivolto ai giovani, per

offrire un servizio di orientamento per la carriera militare;

ACQUISITO il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n°® 267/2000;

Con votl unanimi
DELIBERA

1)Di richiamare quanto in narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2)Di concedere il patrocinio morale all'iniziativa "Professione Militare", di attivare un protocollo
d'intesa, di attivare un servizio di desk informativo rivolto ai giovani che si avviano alla carriera

militare, cosi come specificato nella comunicazione sopra richiamata,

3)Di incaricare il responsabile del servizio affari generali di adottare tutti gli atti successivi e

consequenziali della presente;

4)Di trasmettere copia del presente atto al S.1.D. Direzione Provinciale di Salemno;

\
5)Con separata votazione ed esito favorevole e unanime dichiarare la presente immediatamente

eseguibile ai sensi del D. Lgs. 267/2000;



Ti Ségretario

I -Presidente
Dott. Salvatore Tiano

: Dott. Nicola Parisi

F.to come originale E.fo come Originale
SN stk sk Sk ‘ A ¢ : *
3 tecnics ai senst dellart. 49 D.Lgs. 267/00 .

O Si esprime parere favorevole in ordine ails regolarit

ole i:-ordine afla rege
x*x*#x**x*#xxm*xx:****:x

lariza contabile &l sensl dell'art. 4¢ D.Lgs. 267/C0
*******ﬂix#*****x#*#*#

stk s ook R R R

o e sk ek BN MO KR TR R

O §i esprime parere favorev
*¥*#=:*¥##K#:**K$#***¥¥*

———— =T CERVIFICATO DT PUSBLICAZIONE
Si certifics che copia defla presente dehberamone Soata:

per prescrita

Affissa aﬂ"Albo- #retoﬁo i > 5 C'E‘: 2‘825‘ . _FEQES.I'.TEE! al n.
Pﬁlﬁ.t-all.ajr-@zione di»gior-ni quindici consecutmevmmarra ﬁm_o--é!_fa SGdenzé.
succnol__¢ B GF 015 -

| 1l Ségi:etario Comunale

F.to dott.” Salvatore 1iano-

1| Responsabile dellAlbo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

. . Y . :

ek = ool e AR K wy*&xx**x*xxxxxxx*:x*¥£¥§ix#*xxxx#*xx**xx*x#*xxxx*xx*xxxzxxx*x***xxx:x:=xx#
: . . g T AT
ESECUTIVITA

Il sottoscritto Segretario Comunalé certifica che k2 suestesa deliberaziong

" {) & stats dichiarata immedia't-amenté esecutiva

() & divénsts esecutiva per decorrenza termini

Buccino i .8 %

o

"3} Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

pigruppo consiiai (art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

Trasmessa in elenco ai ca

~ Buccino [}




